12 בדצמבר, 2018

לכבוד
גבי תמר מעגן-אפרתי
רכזת בכירה באגף הערכת איכות
המל"ג
**ירושלים**

שלום רב,

**הנדון החלטות מל"ג בנושא הערכת איכות בתכנית הוראת שפה וספרות ערבית**
מכתבכם מיום כ' בחשוון, תשע"ט (29 באוקטובר, 2018)

הננו מבקשים להודות לוועדה ולדו"ח הסיכום בהקשר להערכת איכות של התכניות להוראת שפה וספרות ערבית במוסדנו, ומתכבדים להגיש את התייחסותנו להמלצותיו.

בברכה,

פרופ' סלמאן עליאן,
ראש המכללה

המכללה האקדמית הערבית לחינוך בישראל-חיפה

התייחסות להערות וועדת המל"ג - הערכת איכות שפה וספרות ערבית